berbagai transaksi serta manajemen operasionalnya.

Ujrah yang terdapat dalam fitur wakaf unit link AlliSya Protection-
Plus sebagai berikut:19

1)	 Ujrah Administrasi
	 Ujrah administrasi adalah pengeluaran sehubungan dengan admi-

nistrasi polis. Ujrah administrasi sebesar Rp 27.500 (dua puluh tujuh 
ribu lima ratus rupiah) dan dikenakan setiap bulan sejak tanggal 
polis mulai berlaku. Ujrah administrasi tahun pertama terhutang, 
yang akan diangsur setengahnya pada tahun kedua dan setengahnya 
lagi ditahun ketiga. Tahun keempat dan seterusnya murni ujrah 
pada tahun tersebut.